
 

Uchwała nr 83/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 78/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego stałych komisji 

senackich i uczelnianych Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu stałych komisji senackich i uczelnianych w miejsce dotychczasowych przedstawicieli 

powołuje się następujących przedstawicieli Samorządu Doktorantów UG: 

1) Senacka Komisja Budżetu i Finansów: mgr Piotr Zieliński, 

2) Senacka Komisja Organizacji i Rozwoju: mgr Maciej Zieliński, 

3) Senacka Komisja ds. Nauki: mgr Maciej Zieliński, 

4) Senacka Komisja ds. Kształcenia: mgr Ewa Lubiszewska, 

5) Senacka Komisja ds. Umiędzynarodowienia: mgr Natalia Lubińska, 

6) Uczelniana Komisja Dyscyplinarna do spraw Nauczycieli Akademickich: mgr Paulina 

Bielawska-Srock. 

 

§ 2. 

Do składu Uczelnianej Komisji Socjalno-Mieszkaniowej powołuje się: 

1) dr Stanisława Zachara: przedstawiciel emerytów UG, 

2) mgr Marzena Wojtaszko: przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami UG, 

3) Wiesława Kaczmarek: przedstawiciel NSZZ Solidarność, 

4) Lidia Śniegocka: przedstawiciel ZNP przy UG. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prorektor Uniwersytetu Gdańskiego 

ds. Rozwoju i Współpracy z Gospodarką 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Bielawski 

 

 


